hususunu içeren bir yazışmadır. Bk.
BOA - DH.UMVM.00057.00047. (https://katalog.devletarsivleri.gov.tr)
31 Bu sayılar Hicrî tarih ise, Miladî karşılıkları şöyledir: H 1162 = M 1748/49; H. 1252 = M 1835/36; H 1217 = M 1803. 1803
tarihinden Dayar da bahsetmiştir (Dayar, 2017, 46). Fakat onun bahsettiği “şevval 4” ibaresine rastlanmamıştır.